
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 

25/13., 85/15. i 69/22) i članka 65.a Statuta Grada Buja (Službene novine Grada Buja br. 

11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18 – pročišćeni tekst – 04/21) Gradonačelnik Grada 

Buja, dana 18. srpnja 2024. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

Lara Valenta, službenica u Gradskoj upravi Grada Buje-Buie, imenuje se  

službenicom za informiranje. 

Kontakt podaci službenice za informiranje iz st. 1. ovog članka jesu: 

Telefon: 052 772-122 

Fax: 052 772-158 

E-mail: l.valenta@buje.hr 

 

       Članak 2. 

Službenik za informiranje: 

 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne 

vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 

informacija, 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 

u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

Članak 3. 

Ovom Odlukom ukida se Odluka o imenovanju službenika za informiranje od 25. 

srpnja 2013. godine, KLASA:008-01/13-01/64, URBROJ: 2105/01-01/01-13-2. 

Ova Odluka stupa na snagu 01. kolovoza 2024. godine, te će biti objavljena u 

„Službenim novinama Grada Buje – Gazzetta ufficiale della Città di Buie“. 

 

 

KLASA/CLASSE: 008-01/24-01/09 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163/01-01/01-24-3 

Buje/Buie, 18. srpnja/luglio 2024. 

 

 

 

     GRADONAČELNIK 

  Fabrizio Vižintin, v.r. 

mailto:l.valenta@buje.hr

